



MUNICÍPIO DE PALMEIRA DAS MISSÕES

Pág 1 / 2

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 88.541.354/0001-94

Endereço: Avenida NASSIB NASSIF - 381 Prefeitura Municipal de Palmeira das Missões

CEP: 98.300-000

Telefone:

Cidade: Palmeira das Missões

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	ANEL DE BORRACHA	1	UNIDADE	R\$38,00	R\$ 38,00
2	VEDADOR	1	UNIDADE	R\$118,00	R\$ 118,00
3	RETENTOR 040942	1	UNIDADE	R\$187,00	R\$ 187,00
4	ANEL O'RING	1	UNIDADE	R\$35,00	R\$ 35,00
5	ANEL 2385239	1	UNIDADE	R\$154,00	R\$ 154,00
6	ANEL 14462981	1	PEÇA	R\$1,50	R\$ 1,50
7	ANEL "O" 2385270	1	UNIDADE	R\$18,00	R\$ 18,00
8	ANEL "O" 100760A	1	UNIDADE	R\$10,00	R\$ 10,00
9	JUNTA Cód.6200046	1	UNIDADE	R\$105,00	R\$ 105,00
10	JUNTA Cód.6300013	1	UNIDADE	R\$82,00	R\$ 82,00
11	ANEL "O" 190492A1	1	UNIDADE	R\$19,00	R\$ 19,00
12	ANEL "O" 190493A1	1	UNIDADE	R\$3,00	R\$ 3,00
13	RETENTOR 196066A1	1	UNIDADE	R\$45,00	R\$ 45,00
14	ANEL "O" 181137A1	1	UNIDADE	R\$3,00	R\$ 3,00
15	RETENTOR 2633	1	UNIDADE	R\$25,00	R\$ 25,00
16	ANEL 210401287	6	UNIDADE	R\$98,00	R\$ 588,00
17	JUNTA Cód.6100025	1	UNIDADE	R\$33,00	R\$ 33,00
18	ANEL "O" 181137A1	1	UNIDADE	R\$3,00	R\$ 3,00
19	ANEL "O" 23855152	1	UNIDADE	R\$175,00	R\$ 175,00
20	JUNTA Cód.6300013	1	UNIDADE	R\$19,00	R\$ 19,00
21	DISCO 237021A1	9	UNIDADE	R\$68,00	R\$ 612,00
22	DISCO 237021A1	12	UNIDADE	R\$68,00	R\$ 816,00
23	ANEL "O" 2385270	1	UNIDADE	R\$1,00	R\$ 1,00
24	ANEL "O" 181137A1	1	UNIDADE	R\$2,00	R\$ 2,00
25	ANEL VEDAÇÃO	1	UNIDADE	R\$12,00	R\$ 12,00
26	ANEL "O" 100760A	1	UNIDADE	R\$4,00	R\$ 4,00
27	ANEL O'RING	1	UNIDADE	R\$6,00	R\$ 6,00
28	JUNTA Cód.6100025	1	UNIDADE	R\$109,00	R\$ 109,00
29	JUNTA Cód.6100025	1	UNIDADE	R\$12,00	R\$ 12,00
30	JUNTA Cód.6100068	1	UNIDADE	R\$68,00	R\$ 68,00
31	FILTRO 1R1807	1	UNIDADE	R\$99,00	R\$ 99,00
32	JUNTA Cód.6100024	2	UNIDADE	R\$28,00	R\$ 56,00
33	RETENTOR 2633	2	UNIDADE	R\$32,00	R\$ 64,00
34	RETENTOR 2633	1	UNIDADE	R\$19,00	R\$ 19,00
35	PINO 148687A1	1	UNIDADE	R\$165,00	R\$ 165,00
36	- BUCHA COD. 100520A1	1	UNIDADE	R\$68,00	R\$ 68,00
37	ARRUELA 175989A1	1	UNIDADE	R\$9,00	R\$ 9,00
38	ANEL TRAVA 52MM	1	PEÇA	R\$2,50	R\$ 2,50
39	ARRUELA 040927	1	UNIDADE	R\$49,00	R\$ 49,00
40	COTOVELO 218-5136	1	PEÇA	R\$58,00	R\$ 58,00



MUNICÍPIO DE PALMEIRA DAS MISSÕES

Pág 2 / 2

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 88.541.354/0001-94

Endereço: Avenida NASSIB NASSIF - 381 Prefeitura Municipal de Palmeira das Missões

CEP: 98.300-000

Telefone:

Cidade: Palmeira das Missões

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
41	GRAXEIRA	1	UNIDADE	R\$4,00	R\$ 4,00
42	TERMINAL 12923	1	UNIDADE	R\$15,00	R\$ 15,00
43	LUVA	1	UNIDADE	R\$9,00	R\$ 9,00
44	TERMINAL 12923	1	UNIDADE	R\$18,00	R\$ 18,00
45	CAPA - CP2-8	2	UNIDADE	R\$12,00	R\$ 24,00
46	MANGUEIRA 1/4 1 TRAMA DE AÇO.	1	METRO	R\$18,00	R\$ 18,00
47	ARRUELA LISA 5/16	2	UNIDADE	R\$1,00	R\$ 2,00
48	ANEL 2385239	4	UNIDADE	R\$10,00	R\$ 40,00
49	JUNTA CÔD.6200046	1	UNIDADE	R\$18,00	R\$ 18,00
50	PORCA 3/8 NF	4	UNIDADE	R\$0,50	R\$ 2,00
51	ARRUELA LISA 3/8	8	UNIDADE	R\$0,80	R\$ 6,40
52	ARRUELA DE PRESSÃO	3	UNIDADE	R\$1,00	R\$ 3,00
53	ABRAÇADEIRA DE NYLON	1	UNIDADE	R\$8,00	R\$ 8,00
54	PARAFUSO NC/NF/MM/P	2	KITS	R\$3,00	R\$ 6,00
55	ARRUELA LISA 1/2	9	UNIDADE	R\$1,00	R\$ 9,00
56	PORCA NC	2	UNIDADE	R\$2,20	R\$ 4,40
57	COXIM CÔD D52276	2	UNIDADE	R\$18,00	R\$ 36,00
58	ARRUELA LISA AL7/16. ARRUELA LISA AL7/16	2	PEÇA	R\$1,50	R\$ 3,00
59	PARAFUSO REF.2728	4	UNIDADE	R\$2,50	R\$ 10,00
60	RETENTOR040948	1	UNIDADE	R\$45,00	R\$ 45,00
61	TERMINAL 12301	1	UNIDADE	R\$28,00	R\$ 28,00
62	COXIM CÔD D52276	2	UNIDADE	R\$18,00	R\$ 36,00
63	MANGUEIRA 2 TRAMA 1/4	1	METRO	R\$19,00	R\$ 19,00
64	ABRAÇADEIRA 9MMX2 1/2	2	UNIDADE	R\$2,80	R\$ 5,60
65	MANGUEIRA	1	UNIDADE	R\$158,00	R\$ 158,00
66	PARAFUSO 1/2X1.1/2	1	UNIDADE	R\$3,20	R\$ 3,20
67	PARAFUSO ALEN 3/8X1 AL	3	UNIDADE	R\$1,00	R\$ 3,00
68	ANEL P2930467	1	UNIDADE	R\$12,00	R\$ 12,00
69	JUNTA CÔD.6200046	1	UNIDADE	R\$29,00	R\$ 29,00
70	JUNTA CÔD.6300013	1	UNIDADE	R\$88,00	R\$ 88,00
71	JUNTA CÔD.6100025	1	UNIDADE	R\$89,00	R\$ 89,00
72	RETENTOR 196066A1	1	UNIDADE	R\$25,00	R\$ 25,00
73	ANEL EM VITON DE BORRACHA COD 63581	1	UNIDADE	R\$29,00	R\$ 29,00
74	BOMBA DE TRANSMISSÃO	1	UNIDADE	R\$1.280,00	R\$ 1.280,00
75	ANEL WHT005190	1	UNIDADE	R\$5,00	R\$ 5,00
Total Geral:				R\$4.026,50	R\$ 5.983,60